

Mæglerportalen ApS

Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2019

Klaus Rejnhold Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mæglerportalen ApS
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: krs@f10.dk

CVR-nr: 38483331

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en internetportal og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på kr. -3.179, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 18.608. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.850	-36.170
Bruttoresultat		-3.850	-36.170
Resultat af ordinær primær drift		-3.850	-36.170
Ordinært resultat før skat		-3.850	-36.170
Skat af årets resultat		671	7.957
Årets resultat		-3.179	-28.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.179	-28.213
I alt		-3.179	-28.213

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		8.628	7.957
Andre tilgodehavender		9.242	8.543
Tilgodehavender i alt		17.870	16.500
Likvide beholdninger		2.738	7.287
Omsætningsaktiver i alt		20.608	23.787
Aktiver i alt		20.608	23.787

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.392	-28.213
Egenkapital i alt		18.608	21.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Passiver i alt		20.608	23.787